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1 - ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

1.1 - LEGISLATIVA

 - 513,349,620.52 57,892,982.84 571,242,603.36 22,725,109.90 374,237,664.38 337,884,119.66 306,528,948.52 174,279,829.08 233,358,483.70 31,355,171.14

TOTAL 513,349,620.52 571,242,603.36 22,725,109.90 374,237,664.38 337,884,119.66 306,528,948.52 174,279,829.08 233,358,483.70 31,355,171.1457,892,982.84

TOTAL LEGISLATIVA 513,349,620.52 571,242,603.36 22,725,109.90 374,237,664.38 337,884,119.66 306,528,948.52 174,279,829.08 233,358,483.70 31,355,171.1457,892,982.84

1.3 - DIRECCION SUPERIOR EJECUTIVA

 - 7,759,575,526.73 1,119,722,903.85 8,879,298,430.58 327,369,091.26 3,647,168,191.00 3,051,027,843.86 2,834,533,587.70 4,904,761,148.32 5,828,270,586.72 216,494,256.16

TOTAL 7,759,575,526.73 8,879,298,430.58 327,369,091.26 3,647,168,191.00 3,051,027,843.86 2,834,533,587.70 4,904,761,148.32 5,828,270,586.72 216,494,256.161,119,722,903.85

TOTAL DIRECCION SUPERIOR EJECUTIVA 7,759,575,526.73 8,879,298,430.58 327,369,091.26 3,647,168,191.00 3,051,027,843.86 2,834,533,587.70 4,904,761,148.32 5,828,270,586.72 216,494,256.161,119,722,903.85

1.6 - ADMINISTRACION FISCAL

 - 66,609,000.00 114,576,623.06 181,185,623.06 34,436,524.00 104,497,146.76 70,742,552.29 68,475,633.49 42,251,952.30 110,443,070.77 2,266,918.80

TOTAL 66,609,000.00 181,185,623.06 34,436,524.00 104,497,146.76 70,742,552.29 68,475,633.49 42,251,952.30 110,443,070.77 2,266,918.80114,576,623.06

TOTAL ADMINISTRACION FISCAL 66,609,000.00 181,185,623.06 34,436,524.00 104,497,146.76 70,742,552.29 68,475,633.49 42,251,952.30 110,443,070.77 2,266,918.80114,576,623.06

TOTAL ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 8,339,534,147.25 9,631,726,657.00 384,530,725.16 4,125,903,002.14 3,459,654,515.81 3,209,538,169.71 5,121,292,929.70 6,172,072,141.19 250,116,346.101,292,192,509.75

2 - SERVICIOS DE SEGURIDAD

2 - SERVICIOS DE SEGURIDAD

2 - SERVICIOS DE SEGURIDAD 1,211,744,940.00 955,694,801.48 2,167,439,741.48 589,650,422.03 1,141,816,142.63 624,453,263.87 597,466,353.71 435,973,176.82 1,542,986,477.61 26,986,910.16

TOTAL SERVICIOS DE SEGURIDAD 1,211,744,940.00 2,167,439,741.48 589,650,422.03 1,141,816,142.63 624,453,263.87 597,466,353.71 435,973,176.82 1,542,986,477.61 26,986,910.16955,694,801.48

TOTAL SERVICIOS DE SEGURIDAD 1,211,744,940.00 2,167,439,741.48 589,650,422.03 1,141,816,142.63 624,453,263.87 597,466,353.71 435,973,176.82 1,542,986,477.61 26,986,910.16955,694,801.48

TOTAL SERVICIOS DE SEGURIDAD 1,211,744,940.00 2,167,439,741.48 589,650,422.03 1,141,816,142.63 624,453,263.87 597,466,353.71 435,973,176.82 1,542,986,477.61 26,986,910.16955,694,801.48

3 - SERVICIOS SOCIALES

3 - SERVICIOS SOCIALES

3 - SERVICIOS SOCIALES 16,714,608.20 2,445,590.00 19,160,198.20 2,445,590.00 16,714,608.20 19,160,198.20

TOTAL SERVICIOS SOCIALES 16,714,608.20 19,160,198.20 2,445,590.00 16,714,608.20 19,160,198.202,445,590.00

TOTAL SERVICIOS SOCIALES 16,714,608.20 19,160,198.20 2,445,590.00 16,714,608.20 19,160,198.202,445,590.00

3.1 - SALUD

 - 6,026,617,125.67 2,312,559,788.66 8,339,176,914.33 863,076,720.15 4,617,527,377.06 3,315,222,902.14 3,079,101,127.01 2,858,572,817.12 5,023,954,012.19 236,121,775.13

TOTAL 6,026,617,125.67 8,339,176,914.33 863,076,720.15 4,617,527,377.06 3,315,222,902.14 3,079,101,127.01 2,858,572,817.12 5,023,954,012.19 236,121,775.132,312,559,788.66

TOTAL SALUD 6,026,617,125.67 8,339,176,914.33 863,076,720.15 4,617,527,377.06 3,315,222,902.14 3,079,101,127.01 2,858,572,817.12 5,023,954,012.19 236,121,775.132,312,559,788.66

3.2 - PROMOCION Y ASISTENCIA SOCIAL

 - 1,990,225,262.63 6,836,975,413.51 8,827,200,676.14 2,505,576,606.08 5,252,925,506.46 3,663,024,007.95 3,096,726,731.56 1,068,698,563.60 5,164,176,668.19 566,297,276.39

TOTAL 1,990,225,262.63 8,827,200,676.14 2,505,576,606.08 5,252,925,506.46 3,663,024,007.95 3,096,726,731.56 1,068,698,563.60 5,164,176,668.19 566,297,276.396,836,975,413.51

TOTAL PROMOCION Y ASISTENCIA SOCIAL 1,990,225,262.63 8,827,200,676.14 2,505,576,606.08 5,252,925,506.46 3,663,024,007.95 3,096,726,731.56 1,068,698,563.60 5,164,176,668.19 566,297,276.396,836,975,413.51

3.4 - EDUCACION Y CULTURAL

 - 1,805,468,250.00 2,181,520,038.97 3,986,988,288.97 271,357,367.70 2,192,403,678.64 804,329,558.96 489,207,547.51 1,523,227,242.63 3,182,658,730.01 315,122,011.45

TOTAL 1,805,468,250.00 3,986,988,288.97 271,357,367.70 2,192,403,678.64 804,329,558.96 489,207,547.51 1,523,227,242.63 3,182,658,730.01 315,122,011.452,181,520,038.97

3.4.1 - ADMINISTRACION DE LA EDUCACION 30,016,065.12 3,384,493.23 33,400,558.35 6,572,856.41 17,337,749.12 8,769,889.13 7,316,007.63 9,489,952.82 24,630,669.22 1,453,881.50
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TOTAL ADMINISTRACION DE LA EDUCACION 30,016,065.12 33,400,558.35 6,572,856.41 17,337,749.12 8,769,889.13 7,316,007.63 9,489,952.82 24,630,669.22 1,453,881.503,384,493.23

3.4.5 - CULTURA (INCLUYE CULTO) 98,014,165.29 141,685,601.15 239,699,766.44 58,972,527.14 131,649,662.96 56,590,984.21 51,623,334.21 49,077,576.34 183,108,782.23 4,967,650.00

TOTAL CULTURA (INCLUYE CULTO) 98,014,165.29 239,699,766.44 58,972,527.14 131,649,662.96 56,590,984.21 51,623,334.21 49,077,576.34 183,108,782.23 4,967,650.00141,685,601.15

3.4.6 - DEPORTE Y RECREACION 487,309,312.83 1,044,505,057.10 1,531,814,369.93 103,317,264.45 1,106,582,234.43 537,266,679.05 467,753,942.29 321,914,871.05 994,547,690.88 69,512,736.76

TOTAL DEPORTE Y RECREACION 487,309,312.83 1,531,814,369.93 103,317,264.45 1,106,582,234.43 537,266,679.05 467,753,942.29 321,914,871.05 994,547,690.88 69,512,736.761,044,505,057.10

TOTAL EDUCACION Y CULTURAL 2,420,807,793.24 5,791,902,983.69 440,220,015.70 3,447,973,325.15 1,406,957,111.35 1,015,900,831.64 1,903,709,642.84 4,384,945,872.34 391,056,279.713,371,095,190.45

3.6 - TRABAJO

 - 5,177,798.10 384,254.38 5,562,052.48 797,440.15 589,035.00 491,040.00 350,000.00 4,175,577.33 5,071,012.48 141,040.00

TOTAL 5,177,798.10 5,562,052.48 797,440.15 589,035.00 491,040.00 350,000.00 4,175,577.33 5,071,012.48 141,040.00384,254.38

TOTAL TRABAJO 5,177,798.10 5,562,052.48 797,440.15 589,035.00 491,040.00 350,000.00 4,175,577.33 5,071,012.48 141,040.00384,254.38

3.9 - URBANISMO

 - 112,922,431.20 33,502,194.13 146,424,625.33 143,156.00 18,413,298.78 9,000,203.06 8,786,658.58 127,868,170.55 137,424,422.27 213,544.48

TOTAL 112,922,431.20 146,424,625.33 143,156.00 18,413,298.78 9,000,203.06 8,786,658.58 127,868,170.55 137,424,422.27 213,544.4833,502,194.13

3.9.1 - PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO 297,502,928.00 4,684,220,551.19 4,981,723,479.19 1,352,744,262.27 3,275,284,103.47 1,443,583,942.56 1,362,676,276.12 353,695,113.45 3,538,139,536.63 80,907,666.44

TOTAL PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO 297,502,928.00 4,981,723,479.19 1,352,744,262.27 3,275,284,103.47 1,443,583,942.56 1,362,676,276.12 353,695,113.45 3,538,139,536.63 80,907,666.444,684,220,551.19

3.9.2 - ALUMBRADO PUBLICO 65,659,400.00 551,465,611.70 617,125,011.70 616,291,170.47 579,803,500.89 579,803,500.89 833,841.23 37,321,510.81

TOTAL ALUMBRADO PUBLICO 65,659,400.00 617,125,011.70 616,291,170.47 579,803,500.89 579,803,500.89 833,841.23 37,321,510.81551,465,611.70

3.9.3 - RECOLECCION DE RESIDUOS, BARRIDO Y LIMPIEZ 1,827,142,380.00 3,570,375,085.21 5,397,517,465.21 5,388,855,981.45 3,103,173,465.37 2,931,846,688.46 8,661,483.76 2,294,343,999.84 171,326,776.91

TOTAL RECOLECCION DE RESIDUOS, BARRIDO Y LIMP 1,827,142,380.00 5,397,517,465.21 5,388,855,981.45 3,103,173,465.37 2,931,846,688.46 8,661,483.76 2,294,343,999.84 171,326,776.913,570,375,085.21

3.9.9 - OTROS SERVICIOS URBANOS 3,278,223,851.70 11,250,486,052.30 14,528,709,904.00 2,083,952,470.82 9,173,972,830.81 4,401,676,347.68 4,112,762,587.79 3,270,784,602.37 10,127,033,556.32 288,913,759.89

TOTAL OTROS SERVICIOS URBANOS 3,278,223,851.70 14,528,709,904.00 2,083,952,470.82 9,173,972,830.81 4,401,676,347.68 4,112,762,587.79 3,270,784,602.37 10,127,033,556.32 288,913,759.8911,250,486,052.30

TOTAL URBANISMO 5,581,450,990.90 25,671,500,485.43 3,436,839,889.09 18,472,817,384.98 9,537,237,459.56 8,995,875,711.84 3,761,843,211.36 16,134,263,025.87 541,361,747.7220,090,049,494.53

TOTAL SERVICIOS SOCIALES 16,040,993,578.74 48,654,503,310.27 7,248,956,261.17 31,791,832,628.65 17,922,932,521.00 16,187,954,402.05 9,613,714,420.45 30,731,570,789.27 1,734,978,118.9532,613,509,731.53

4 - SERVICIOS ECONOMICOS

4.2 - COMUNICACIONES

 - 121,599,242.46 154,676,188.32 276,275,430.78 25,131,606.24 143,557,945.79 51,189,721.44 42,548,016.08 107,585,878.75 225,085,709.34 8,641,705.36

TOTAL 121,599,242.46 276,275,430.78 25,131,606.24 143,557,945.79 51,189,721.44 42,548,016.08 107,585,878.75 225,085,709.34 8,641,705.36154,676,188.32

TOTAL COMUNICACIONES 121,599,242.46 276,275,430.78 25,131,606.24 143,557,945.79 51,189,721.44 42,548,016.08 107,585,878.75 225,085,709.34 8,641,705.36154,676,188.32

4.4 - ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE

 - 21,619,763.00 931,972.00 22,551,735.00 931,972.00 21,619,763.00 22,551,735.00

TOTAL 21,619,763.00 22,551,735.00 931,972.00 21,619,763.00 22,551,735.00931,972.00

TOTAL ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 21,619,763.00 22,551,735.00 931,972.00 21,619,763.00 22,551,735.00931,972.00

4.6 - INDUSTRIA

 - 35,736,834.95 1,865,388.00 37,602,222.95 233,065.55 1,905,531.00 1,736,400.00 1,736,400.00 35,463,626.40 35,865,822.95

TOTAL 35,736,834.95 37,602,222.95 233,065.55 1,905,531.00 1,736,400.00 1,736,400.00 35,463,626.40 35,865,822.951,865,388.00

TOTAL INDUSTRIA 35,736,834.95 37,602,222.95 233,065.55 1,905,531.00 1,736,400.00 1,736,400.00 35,463,626.40 35,865,822.951,865,388.00
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4.7 - COMERCIO, TURISMO Y OTROS SERVICIOS

 - 8,887,993.60 28,000.00 8,915,993.60 28,000.00 8,887,993.60 8,915,993.60

TOTAL 8,887,993.60 8,915,993.60 28,000.00 8,887,993.60 8,915,993.6028,000.00

TOTAL COMERCIO, TURISMO Y OTROS SERVICIOS 8,887,993.60 8,915,993.60 28,000.00 8,887,993.60 8,915,993.6028,000.00

TOTAL SERVICIOS ECONOMICOS 187,843,834.01 345,345,382.33 26,296,643.79 145,491,476.79 52,926,121.44 44,284,416.08 173,557,261.75 292,419,260.89 8,641,705.36157,501,548.32

5 - DEUDA PUBLICA

5.1 - SERVICIOS DE LA DEUDA PUBLICA (INTERESES Y GAST

 - 50,000,000.00 919,616.73 50,919,616.73 24,447,976.14 23,603,966.02 19,126,614.87 26,471,640.59 27,315,650.71 4,477,351.15

TOTAL 50,000,000.00 50,919,616.73 24,447,976.14 23,603,966.02 19,126,614.87 26,471,640.59 27,315,650.71 4,477,351.15919,616.73

TOTAL SERVICIOS DE LA DEUDA PUBLICA (INTERESES Y G 50,000,000.00 50,919,616.73 24,447,976.14 23,603,966.02 19,126,614.87 26,471,640.59 27,315,650.71 4,477,351.15919,616.73

TOTAL DEUDA PUBLICA 50,000,000.00 50,919,616.73 24,447,976.14 23,603,966.02 19,126,614.87 26,471,640.59 27,315,650.71 4,477,351.15919,616.73

TOTALES GENERALES 25,830,116,500.00 60,849,934,707.81 8,249,434,052.15 37,229,491,226.35 22,083,570,388.14 20,058,369,956.42 15,371,009,429.31 38,766,364,319.67 2,025,200,431.7235,019,818,207.81
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